. Pedido: 181376 Vendedor: WILLIAN RICARDO GANHO SALDANHA

1%

16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9337 - Willian

98811 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 100X20MM LISO
CONTINUO 1480

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902

141861 - DISCO DE CORTE METAL 115X2,5MM
2608619738-000

77287 - LUVA 22X25MM TRANSICAO AQUATHERM

112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS COMPACTO

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM JOELHO
AZUL

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
2741 - PLUG 1/2"

2742 - PLUG 3/4"

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE

23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD. CURTA
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2851 - TE 32MM SOLD.

23356 - UNIAO 32MM SOLD.

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

Telefone: 41 30144616

Tamanho

115x2,5mm

22x25mm

32mm

3,8x80cm

25mm

40mm

100mm

172"

3/4"

25x3/4"

32x1"

40x1.1/4"

50x1.1/2"

50x40mm

50x25mm

25mm

25mm

25mm

50mm

25mm

32mm

32mm

1609

50mm

100mm

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Multilit

Tramontina

Bosch

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Peso

0,60

1,38

3,00

0,16

10,80

4,80

10,80

0,30

0,02

0,09

0,24

0,15

0,34

0,12

0,09

0,12

0,28

0,60

0,21

0,45

0,14

0,20

0,30

3,00

Quantida

6 PC

2PC

6 UN

8 BA

2PC

3PC

9TB

3TB

27TB

30 PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

4PC

3PC

4pPC

14 PC

30 PC

3PC

15 PC

2PC

2PC

1LT

30 PC

30 PC

Data Emissao: 16/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/01/2023 1429

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,24 0,00 67,44
34,08 0,00 68,16
5,82 0,00 34,92
2,13 0,00 17,04
43,85 0,00 87,70
6,19 0,00 18,57
22,90 0,00 206,10
34,06 0,00 102,18
86,71 0,00 173,42
1,22 0,00 36,60
1,84 0,00 1,84
15,56 0,00 15,56
22,57 0,00 45,14
35,11 0,00 35,11
35,44 0,00 70,88
4,54 0,00 18,16
5,17 0,00 15,51
8,92 0,00 35,68
1,89 0,00 26,46
0,79 0,00 23,70
5,32 0,00 15,96
1,29 0,00 19,35
4,60 0,00 9,20
16,73 0,00 33,46
12,97 0,00 12,97
1,41 0,00 42,30
2,62 0,00 78,60




Pedido: 181376 Vendedor: WILLIAN RICARDO GANHO SALDANHA Data Emissdo:  16/01/2023
16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA Hora Emiss&o: 14:34

Balaroti CHIENE: Telefone: 41 30144616 Valido até: 16/01/2023 1420
Alsuaicasaiee mllgar Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600 Pagina: 2de 2 3
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 0,40 8 PC 3,45 0,00 27,60
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 1,02 6 PC 8,26 0,00 49,56
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 0,36 6 PC 2,78 0,00 16,68
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 2,00 8 PC 6,38 0,00 51,04
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 2,00 20 PC 5,16 0,00 103,20
23349 - LUVA 50MM CORRER ESGOTO 50mm Tigre 1,00 20 PC 10,52 0,00 210,40
2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 0,30 3PC 7,10 0,00 21,30
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 0,20 10 PC 2,26 0,00 22,60
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 0,24 8 PC 1,70 0,00 13,60
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 22x3/4" Tigre 0,48 6 PC 18,39 0,00 110,34
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 0,28 14 PC 5,69 0,00 79,66
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 0,30 10 PC 4,14 0,00 41,40
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 0,20 10 PC 4,72 0,00 47,20
g(l)'a;—l_ggl;iﬁ SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tigre 174 6PC 26.90 0,00 161,40
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x21,5¢m Tigre 0,40 10 PC 2,44 0,00 24,40
h?\?iéﬁ4c—l:|]:'\l}gﬁﬁHzLUMlNlo 0,6X3,1X200CM MESMO O,6x3,:1x2000 New Ponta 0.80 4BR 24.36 0,00 97,44
51,42 365,00 2.389,83

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA VEREADOR ANGELO BURBELLO 2591 LOTE 28 CURITIBA PR 81940320 FICA COND VILAGGIO CASTEL DEL MONTE Il
- ENTREGA: 19-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 26,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.416,33

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



